
www.czechpubs.cz
info@czechpubs.cz

Gabi

Adresa: Černčice Kategorie: na pizzu
Petrohrad - Lounsko I. cenová kategorie

Telefon: - - - (od 26kč/pivo)

Příjemná pizzerie s krbem na hlavním tahu mezi Prahou
a Karlovými Vary. Jsou zde dostupné tyto extras: letní
zahrada - nekuřácký prostor. V podniku se točí Krušovice
10°.

Komentáře

Jakub001 [27. leden 2013 | 16:30]

Dnes 27. 1. 2013 jsme si zajely po cestě do této pizzerie jestli se tak tomu bordelu dá říct ,
usadily jme se ( žena, já a 3letý syn) a u prvního stolu sedeli nějací místní štamgasti- kteří
smrdeli přes celou místnost a jejich nejpouživanějším slovem bylo p.. a , ko.. t, z.. d a další
podobné - paní servírka tam posedávala s nima a náramě se bavila , bohužel jsme měly
objednáno , syn potřeboval čůrat - záchod pos...ý . Fuj , prostě v životě jsme navštívily hodně
podprůměrných ale i luxusních a průměrných restaurací ale tato pizzerie je absolutně nejhorší,
nejšpinavější a obsluha u které musíte čekat než dokouří aby vám dala něco k pití - mluví za
vše . Jídlo bohu dík nemůžem hodnotit protože po návštěve záchodů jsem se vrátil zpět ke
stolu a i přes to že jsme měly objednáno tak jsme se sebraly a odešly a syn se vyčůral venku .
Servírka nám řekla , kam jako jdete když máte objednáno - odpověděl jsem ji na to že v tomto
bordelu a špíně mohou jíst jen prasata a at si \"naše\" jídlo strčí za klobouk . Kdo si chce zkazit
náladu a nebojí se jídla ve špíně ať zkusí .. D:))

ivča [13. prosinec 2011 | 14:06]

ještě jsem nezažoa takové chování, nejprv velký problém udělat pro malé dítě poloviční porci i
když číšník na náš dotaz zda to jde odpověděl že ano a poté naprosto hrozný blafy, starý
těstoviny, hnusný, nepoživatelný a když jmse se rozčílili zda to myslejí vážně, že se to nedá
jíst a že i jak to vypadá, že jestli se nestydějí apod. nikdo se nás nevšímal, starý hnusný
nepoživatelný těstoviny a paní vedoucí seděla stále u stolu k nám zády a dělala, že nás
neslyší ani při odchodu se na nás ani nepodívala ale zaplatit námi netknutý blafy si nechala až
doma jsme si řekli, že jsme neměli platit, když nebylo za co. nejhorší zážitek co kdy jsme kde
byli jíst.

gary [3. listopad 2010 | 19:30]

Nedávno jsem si vzpomněl na tuto pizzerii, kde jsme byli po náročné túře po okolí Petrohradu.
Pamatuji si, že měli výbornou pizzu a tenkrát ještě dobré Krušovice.

Stránka 1


